证券代码：000507          证券简称:粤富华          公告编号：2010－036

珠海经济特区富华集团股份有限公司

业绩预增公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告类型：扭亏

2、业绩预告情况表

项      目 本报告期

2010 年 1 月 1 日—

2010 年 9 月 30 日

上年同期

2009 年 1 月 1 日—

2009 年 9 月 30 日

增减变动（%）

净利润（万元） 8000-9500 -1995.54 500%-600%

基本每股收益（元/股） 0.2319-0.2754 －0.0578 -

二、业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

（1）业绩变动的主要原因：本期公司参股 15%的珠海碧辟化工有

限公司对 2009 年度利润实施分配，公司按股权比例相应确认投资收益

人民币 9313 万元。

（2）由于广珠公司 2009 年度利润分配决议的形成时间仍存在不确

定性，如果在三季度内明确实施利润分配，这将导致上述预测出现重大

差异，届时公司将根据变化情况及时发布业绩修正公告。

特此公告。

珠海经济特区富华集团股份有限公司董事局

                   2010 年 8 月 30 日